
Start pracy Start pracy
06:00 17:30

1 Głuchołazy, Dworzec Autobusowy 03:44 15:09

2 Bodzanów 03:47 15:12

3 Rudawa 03:49 15:14

4 Polski Świętów 03:52 15:17

5 Przełęk 03:55 15:20

6 Podkamień 03:57 15:22

7 Nysa, Zwycięstwa 04:00 15:25

8 Nysa, Sudecka 04:04 15:29

9 Nysa, Jagiellońska 04:07 15:32

10 Nysa, PKP - Racławicka 04:09 15:34

11 Nysa, Grodkowska 04:15 15:40

12 Pakosławice 04:24 15:49

13 Skoroszyce 04:30 15:55

14 Chróścina 04:33 15:58

15 Nowa Wieś Mała 04:40 16:05

16 Grodków, Sienkiewicza 04:43 16:08

17 Grodków, Wrocławska 04:47 16:12

18 Kolnica 04:53 16:18

19 Bielany Wrocławskie, Amazon (WRO 2) - 05:35 17:05

20 Bielany Wrocławskie, Amazon (WRO 2) - 05:40 17:10

Koniec pracy Koniec pracy
16:30 04:00

1 Bielany Wrocławskie, Amazon (WRO 2) - 16:45 04:15
2 Bielany Wrocławskie, Amazon (WRO 1) - 16:50 04:20

BUS MARCO POLO - DYSPOZYTOR 532-469-503

Głuchołazy-Nysa- Bielany Wrocławskie, Amazon 

l.p. Przystanek Opis

Kursuje codziennie

POWRÓT

OpisPrzystanekl.p.


